
Radom, 18.06.2010 
 

        Egz. Poj. 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

rozbiórk ę hali magazynowej przy ul. Młodzianowskiej 24. 
Nr sprawy 36/2010 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
14.06.2010r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 464.665,83 zł  

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 14.06.2010 r. do godz. 
1000 wpłynęła jedna oferta.  
 
Oferta nr 1 :  
Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Mickiewicza 10 
07-410 Ostrołęka 
Cena oferty brutto – 416.510,40 zł. 
  
   
Ocena ofert 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna 

podlega porównaniu. 

Porównanie ofert waŜnych: 
Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Cena brutto – 100%  

Ocena ofert została przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. Oferty były oceniane  

w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez Wykonawców w zakresie ww. kryterium. 

Oferta, która otrzyma największą ilość punktów spośród złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla 

Zamawiającego: 

Ocena oferty dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 

  
         najniŜsza oferowana cena 

liczba punktów badanej oferty =                               x100 [pkt]  
                             cena badanej oferty 

 

Zamawiający dokona wyboru tej oferty, która uzyskała największą liczbę punktów z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku. 

 

                                       416.510,40 
Oferta nr 1:        x 100 = 100 [pkt]  

                             416.510,40 
 



Oferta nr 1 była jedyną jaka została złoŜona do przetargu i mieści się w środkach finansowych 
zaplanowanych przez zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. 
W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej oferty oznaczonej nr 1: 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Mickiewicza 10, 07-410 Ostrołęka 
 

O terminie zawarcia umowy poinformujemy Państwa oddzielnym pismem. 
 
          
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Rozesłano wg druku Zp-14 
Opr. P.K. 

 


